CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

Www.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 12021

o Ál "fl L

Excelentíssimo Senhor; "m ol _.IJLÁL.L%
Vereador Ronaldo Alves Bento " M . Fi
Presidente da Câmara Municipal de Mariana - MG. ÓÃUÉ—,&%_“:E S>

Dileto Plenário,

Os Vereadores Ricardo Miranda e Gilberto Mateus, no uso de suas atribuições
legais e regimentalmente amparados, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DE CABINE DE RÁDIO NO CAMPO DO ARENA
BADARÓ NO BAIRRO CABANAS.

Justificativa: Por não haver estruturas adequadas no local, se faz necessário a
construção de uma cabine de rádio, para melhor atender aos clubes e os torcedores que
frequentam o local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 06 de Outubro, de 2021.

avA
“VYereador Ricardo Miranda

-
LTA TA

— .Iql LANLA é
—— ii -.

/Uoruador Gilberto Mateus TARTÍA MUNICIPAL UE n%

APROVADO POR UNARIHA
r AN WA